

# ÅRSREDOVISNING

för

AB Levi K Olsson

Org.nr. 556056-9690

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Maria Runnquist, Styrelseledamot  
2026-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	625	70	52	110
Resultat efter finansiella poster	368	-67	-8	59
Soliditet (%)	77,05	70	73	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten har utvecklats och bedrivits i större omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	407 060	-67 457	579 603
Balanseras i ny räkning			-67 457	67 457	
Årets resultat				368 494	368 494
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	339 603	368 494	948 097

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	339 603
Årets resultat	368 494
	<u>708 097</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	708 097
	<u>708 097</u>

AB Levi K Olsson  
Org.nr. 556056-9690

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		624 925	69 564
Övriga rörelseintäkter		<u>16 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		640 925	69 564
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 190	-130 065
Personalkostnader	2	-196 175	-932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 800</u>	<u>-7 800</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-274 165	-138 797
<b>Rörelseresultat</b>		366 760	-69 233
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 801	2 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-67</u>	<u>-533</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 734	1 776
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		368 494	-67 457
<b>Resultat före skatt</b>		368 494	-67 457
<b>Årets resultat</b>		<u>368 494</u>	<u>-67 457</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	483 000	490 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		483 000	490 800
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>191 892</u>	<u>197 892</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		241 892	247 892
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		724 892	738 692
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		96 821	0
Övriga fordringar		45 309	29 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 912</u>	<u>12 202</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		149 042	41 837
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>356 479</u>	<u>46 309</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		356 479	46 309
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		505 521	88 146
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 230 413</b>	<b>826 838</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	339 603	407 060
Årets resultat	368 494	-67 457
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>708 097</u>	<u>339 603</u>
<b>Summa eget kapital</b>	948 097	579 603
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	13 013
Övriga skulder	267 316	194 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>282 316</u>	<u>247 235</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 230 413</b>	<b>826 838</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

### Not 3 Byggnader och mark

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

600 000

600 000

Utgående anskaffningsvärden

600 000

600 000

Ingående avskrivningar

-109 200

-101 400

Årets avskrivningar

-7 800

-7 800

Utgående avskrivningar

-117 000

-109 200

Redovisat värde

483 000

490 800

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

37 620

37 620

Försäljningar/utrangeringar

-12 900

0

Utgående anskaffningsvärden

24 720

37 620

Ingående avskrivningar

-37 620

-37 620

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

12 900

0

Utgående avskrivningar

-24 720

-37 620

Redovisat värde

0

0

## NOTER

### Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Mediahuset Finemanget AB 559072-9553 Örebro	500 100,00%		50 000
			<u>50 000</u>
			<b>2025-12-31</b>
			<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden			<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden			<u>50 000</u>
Redovisat värde			<u>50 000</u>

Not 6 Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 892	205 892
Tillkommande fordringar	0	2 000
Reglerade fordringar	<u>-6 000</u>	<u>-10 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>191 892</u>	<u>197 892</u>
Redovisat värde	191 892	197 892

Not 7 Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	550 000	550 000
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

## NOTER

**Not 8**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-16

*Maria Runnquist*  
Maria Runnquist  
Verkställande direktör  
2026-04-22